

Chorzów, dnia 04.01.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/726/2016.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa osi do wagonów tramwajowych 105N” – nr sprawy: FZ/726/2016, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Odnosnie załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”:

W związku z niejednoznacznie określonym przedmiotem zamówienia prosimy o wyjaśnienia zapisów w Tabeli. W Tabeli przywołany jest rys. 20PM 070000-1-15, a na drugiej stronie tego załącznika zamieszczono inny rysunek 20PM 070000-1-15/TS, który nie jest zgodny merytorycznie z rysunkiem oryginalnym.

Odpowiedź:

Osie należy wykonać zgodnie z załączonym rysunkiem 20PM 070000-1-15/TS

Pytanie 2:

Odnosnie załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”:

Prosimy o informację, czy oś ma być wykonana z odkuwki, z pręta kutego o wymaganym stopniu przekucia, czy z pręta zwykłego walcowanego – na rysunku 20PM 070000-1-15/TS brak tej informacji.

Odpowiedź:

Oś tramwajowa winna być wykonana z materiału w gatunku 36HNM wg normy PN-89/H-84030/4 – stal konstrukcyjna stopowa do ulepszania cieplnego, hartowania powierzchniowego.

Pytanie 3:

Odnosnie załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”:

Prosimy o określenie wymagań dotyczących sposobu obróbki cieplnej oraz wymaganych własności mechanicznych materiału na osie – rysunek 20PM 070000-1-15/TS nie zawiera tej informacji.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 2.